Директору МБОУ гимназия №39
Киекбаевой И.П.
____________________________

               (Ф.И.О. родителя)

          проживающего по адресу:

ул.____________________________
дом________корп._______кв._____

тел:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                             О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ДОТАЦИОННОГО ПИТАНИЯ

Прошу предоставить моему сыну (дочери)_________________________________
________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

ученику (це)_______________класса дотационное питание в дни посещения гимназии на ___ полугодие
в связи с тем, что он(она):______________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

указать причину: 1) проживает в семье, среднедушевой доход которой ниже величины прожиточного

                               минимума (малообеспеченная семья);
   2)из многодетной семьи;

   3)дети- инвалиды;
   4)дети,находящиеся под опекой;
   5)из многодетной малообеспеченной семьи
В случае изменения оснований для получения дотационного питания обязуюсь немедленно письменно проинформировать об этом администрацию гимназии.
Документы, подтверждающие основание предоставления дотационного питания, прилагаю:___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
           (перечислить документы, указать № справки; удостоверения)
Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

«_______»_____________201__г.         ____________ __________________________

                                                                         (подпись)              (расшифровка подписи)